
ZARZĄDZENIE NR 145.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przekazania do obsługi eksploatowania oczyszczalni ścieków w miejscowości Kłudno na 
działce ewid. 93 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), § 6 Uchwały nr L.13.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2023 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wieniawa, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do eksploatacji Zakładowi Usług Komunalnych w Wieniawie oczyszczalnie ścieków                 
w miejscowości Kłudno, na działce ewid. nr 93. 

§ 2.  

Zakład Usług Komunalnych na podstawie niniejszego zarządzenia wykonuje uprawnienia zarządcy 
i administratora, wynikające z jego statutowej działalności. 

§ 3.  

Przekazanie wymienione w § 1. nastąpi protokołem zdawczo - odbiorczym. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74236D3F-91D0-46C3-B16E-A65F60217777. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145.2023 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-26T06:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




